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Narodowe Centrum Nauki opublikowało na swojej
stronie internetowej listę projektów, które uzyskały finansowanie w ramach konkursów
Maestro 6, Sonata Bis 4 oraz Harmonia 6. Nabór wniosków we wspomnianych konkursach
trwał do 16 czerwca do 16 września 2014 r. Wyniki można znaleźć klikając w ten link.

W systemie www.osf.opi.org.pl  powinny także pojawić się recenzje wniosków. Szczególnie warto
zapoznać się z nimi, jeśli wniosek nie uzyskał finansowania. W recenzji eksperci muszą bowiem
uzasadnić swoją decyzję i wskazać słabe strony wniosku.  

Jednocześnie przypominamy, że do 16 marca 2015 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursów
Etiuda 3, Fuga 4 oraz Symfonia 3.

Możliwe jest także odwołanie się od decyzji NCN. Procedurę odwołania należy rozpocząć w ciągu 14
dni od wpłynięcia pisma z odmowną decyzją do jednostki naukowej, w której realizowany miał być
projekt.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/22975.html
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
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poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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Sztuczna inteligencja uczy się przewidywać
dynamikę cząsteczek
\Są jednak bardzo kosztowne obliczeniowo.
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